*Protonotarii apostolici dignitate eum ornat.*

*Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 184 f. 29r-v.*

Benedictus etc. Dilecto nobis in Christo adm. Rev.do Adamo Blindstrub, Parocho Budkiscensi<sup>1</sup>, ss.mi D.ni n.ri Alumno salutem etc. Licen-

---

<sup>2</sup> Nicolaus Spinola.

<sup>1</sup> Budków.

tiarum scientia, vitae ac morum honestas, aliaque laudabilia probitatis et virtutum merita, quibus te ornatum novimus, nos inducunt, ut personam tuam dignioris nominis titulo decoremus. Nos igitur, quibus sanctissimus D.nus noster Clemens Papa XI, uti nuntio apostolico et sacello pontificio aliisque pontificalibus functionibus assistenti, inter cetera nonnullos viros ecclesiasticos, virtute et meritis praeclaros in S. Sedis Apostolicae notarios, protonotarios nuncupatos creandi facultatem concessit, prout in litteris apostolicis in forma brevis expeditis plenius continetur<sup>2</sup>, Te, qui ut arctius, Romani Pontificis et Apostolicae Sedis obsequio promptus insistere intendis, gratioso favore prosequi et personam tuam insigniori titulo decorare volentes (recepta prius a te emissionem professionis fidei, iuxta articulos a Sede Apostolica propositos, nec non fidelitatis debito solito iuramento) in praefati ss.mi D.ni nostri et S. Sedis Apostolicae notarium, protonotarium nuncupatum auctoritate nobis concessa tenore praesentium recipimus, admittimus, creamus ac aliorum S. Sedis notariorum, protonotariorum nuncupatur, numero et consortio favorabiliter aggregamus, Tibique ut rocchettum et mantolettum ac vestem nigri vel violacei coloris, non tamen in Romana Curia, deferre, necnon pileo, quo alii protonotarii utuntur, non tamen violacei coloris [29v] in tuis insigniis et stemmatibus, uti ac etiamsi habitum et rocchettum non deferas, nihilominus omnibus et singulis honoribus, praeeminentis, indultis, canonibus, gratiis, privilegiis, exemptionibus et praerogativis, quibus eiusdem S. Sedis notarii protonotarii nuncupati, tam de iure quam de consuetudine utuntur, potiuntur et gaudent, ac uti potiri et gaudere possint et poterunt quomodolibet in futurum absque tamen aliorum eiusdem S. Sedis notariorum, protonotariorum de numero participantium nuncupatorum, praeiudicio et citra exemptiones a S. concilio Tridentino sublatas et facultates legitimandi, ad gradus promovendi ac notarios creandi, aliaque similia privilegia eisdem notariis, protonotariis de numero participantium nuncupatis concessa seu ab eis praetensa (quibus nullibi uti valeas, et si secus a te fieri contingat, irritum et inane existat) uti, potiri et gaudere possis et valeas, auctoritate apostolica Nobis, ut praefertur, concessa, tenore earundem praesentium licentiam et facultatem libenter concedimus et indulgemus, ac insuper personam tuam tali praerogativa protonotariatus ut supra insignitam esse, dignitatem ecclesiasticam causasque seu lites beneficiale ecclesiasticas, meras et mixtas per litteras apostolicas, seu alio quovis modo tibi committi vel delegari posse seu debere. Tu igitur de bono in melius virtutum studiis intendas, ut in eiusdem S. Sedis conspectu ad maiora te semper exhibeas meritorum cumulis digniorem, illaque proinde ad faciendam tibi uberiolem gratiam et bonorum merito arctius incitetur. In quorum fidem praesentes manu no-

---

<sup>2</sup> Cf. N. 12.

stra subscripsimus et sigillo nostro communiri iussimus. Datum Varsaviae, die 17 Septembris 1712.

(locus + sigilli) B[enedictus] archiepiscopus Thessalonicensis,  
nuntius apostolicus  
I[ohannes] Carolus de Vannis, auditor generalis,  
Adalbertus Skwarczyński, cancellarius

### N. 360

***Benedictus Odescalchi-Erba ad Adamum Blindstrub, parochum  
Budkiscensem***

*Varsaviae, 17 IX 1712*

*Concedit ei altare portatile, ut eo usque ad vitae finem utatur. Missas ipse  
vel alius sacerdos celebrare potest (ut N. 55).*

*Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 184 f. 29v.*

### N. 361

***Benedictus Odescalchi-Erba ad patres Leonum et Bertholdum O. Carm.  
Gedani***

*Varsaviae, 20 IX 1712*

*Impertit eis in 4 annos facultatem absolvendi ab haeresi et casibus S. Sedi Apo-  
stolicae reservatis, etiam eis, qui in bulla „Caena Domini” enumerantur (cf. N. 152).*

*Summarium in cancellaria Nuntiaturae confectum: AV, Arch. Nunz. Varsavia  
184 f. 29v.*

### N. 362

***Benedictus Odescalchi-Erba ad patres Florentium et Norbertum  
O. Carm. ex Conventu Drohobyczensi***

*Varsaviae, 20 IX 1712*

*Impertit eis in 4 annos facultatem absolvendi ab haeresi et casibus S. Sedis  
Apostolicae reservatis, etiam in bulla „Caena Domini” enumerantur (cf. N. 152).*

*Summarium in cancellaria Nuntiaturae confectum: AV, Arch. Nunz. Varsavia  
184 f. 29v.*

## N. 363

***Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci****Varsaviae, 21 IX 1712*

*Gratias agit pro litteris die 27 VIII datis (cf. N. 308-311). Opiniones suas adiungit, quia multa diiudicanda sunt.*

*Or.: AV, Segr. Stato, Polonia 137 f. 552r.*

## N. 364

***Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci****Varsaviae, 21 IX 1712*

*Respondet de episcopo Camenecensi, qui petit, ut commenda monasterii Vangrovecensis sibi prolongetur. Putat episcopum illum nullis meritis inclaruisse, sed cum inopia magna prematur, benevolentia papae fiet, ut se sustentare possit.*

*Or.: AV, Segr. Stato, Polonia 137 f. 553r-v.*

Eminentissimo etc.

Procurerò di verificare, per quanto mi sarà possibile e con tutta quella sollecitudine, che dall'Eminenza V.ra mi viene imposta, le giustificazioni fatte esibire da Mons. Vescovo di Caminietz<sup>1</sup> per ottenere la proroga della comenda del Monastero Vangrovecense<sup>2</sup>, e nel rimetterle poi alle mani di V.ra Eminenza, mi darò l'onore di significarle riverentemente tutte quelle notizie, che mi sarà riuscito di ricavarne. Ciò che io, intanto prima d'ogni altra informazione, che dovrà [553v] prendersi, posso con verità attestare, si è, che quando manchi a questo Prelato ogni altro merito, avrà sempre quello della estrema necessità, in cui si trova, a cagione della quale è sommamente bisognoso che scenda sopra di lui la beneficenza Pontificia affinché possa con qualche decoro sostenere la propria dignità. E per fine